

Årsredovisning för
Procidens Måleri & Golv AB
559248-1088

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-9
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Procidens Måleri & Golv AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma *26/2* 2025. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Älvsbyn *26/2* 2025


Ambjörn Karlsson
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Procidens Måleri & Golv AB, 559248-1088, med säte i Älvsbyn, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Allmänt om verksamheten

Procidens Måleri & Golv AB bedriver måleri- och byggverksamhet i Norrbotten. Företaget har sitt säte i Älvsbyn.

Bolaget ägs av Layer Group AB, org. nr 559208-5327, med säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget genom fusion övertagit moderbolaget Procidens Group AB och systerbolagen Procidens Golv AB och Pitedalens Måleri AB.

Flerårsöversikt (tkr)

	2024	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	32 666	23 957	18 365	15 386	2 226
Resultat efter finansiella poster	2 695	3 482	2 718	1 592	214
Balansomslutning	17 115	10 708	7 096	3 769	1 623
Soliditet %	72,4	43	51	39	13

Nettoomsättningen har ökat med 33 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på fusionen med systerbolagen Procidens Golv AB och Pitedalens Måleri AB.

Eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets vinst
Vid årets början	50 000	2 656 892	1 821 665
Fusion		6 511 348	
Omföring av föreg års vinst		1 821 665	-1 821 665
Årets resultat			1 266 635
Vid årets slut	50 000	10 989 905	1 266 635

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 12 256 540, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Utdelning, [500 aktier * 760kr per aktie]	380 000
Balanseras i ny räkning	11 876 540
Summa	12 256 540

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Nettoomsättning		32 665 894	23 956 606
Övriga rörelseintäkter	2	226 772	1 336
		<u>32 892 666</u>	<u>23 957 942</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 996 479	-7 724 732
Övriga externa kostnader	4	-4 690 352	-3 054 669
Personalkostnader	3	-18 738 594	-9 617 296
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-751 532	-73 378
Rörelseresultat		<u>2 715 709</u>	<u>3 487 867</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter		1 299	-
Räntekostnader		-21 903	-6 210
Resultat efter finansiella poster		<u>2 695 105</u>	<u>3 481 657</u>
Bokslutsdispositioner	5	-1 081 000	-1 169 624
Resultat före skatt		<u>1 614 105</u>	<u>2 312 033</u>
Skatt på årets resultat	6	-347 470	-490 368
Årets resultat		<u>1 266 635</u>	<u>1 821 665</u>

2025032402055

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	7	4 051 575	-
		<u>4 051 575</u>	<u>-</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	8	899 540	526 628
		<u>899 540</u>	<u>526 628</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>4 951 115</u>	<u>526 628</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager mm</i>			
Råvaror och förnödenheter		772 551	226 321
		<u>772 551</u>	<u>226 321</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 869 416	2 801 891
Fordringar hos koncernföretag		6 434 680	4 029 825
Aktuell skattefordran		52 799	-
Upparbetade men ej fakturerade intäkter	9	1 524 560	605 191
Övriga fordringar		13 807	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		366 189	209 782
		<u>11 261 451</u>	<u>7 646 689</u>
<i>Kassa och bank</i>		130 000	-
Summa omsättningstillgångar		<u>12 164 002</u>	<u>7 873 010</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>17 115 117</u>	<u>8 399 638</u>

2025037402056

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		10 989 904	2 656 892
Årets resultat		1 266 635	1 821 665
		<u>12 256 539</u>	<u>4 478 557</u>
Summa eget kapital		<u>12 306 539</u>	<u>4 528 557</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar	10	106 624	106 624
		<u>106 624</u>	<u>106 624</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Fakturerat ej upparbetade intäkter	11	-	417
Leverantörsskulder		841 222	884 092
Skatteskulder		-	616 364
Övriga kortfristiga skulder		1 220 630	705 172
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 640 102	1 558 412
		<u>4 701 954</u>	<u>3 764 457</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>17 115 117</u>	<u>8 399 638</u>

2025037407057

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3), vilket innebär ett byte av redovisningsprincip. Detta har dock inte väsentligt påverkat jämförbarheten med föregående år trots att bolaget har valt att tillämpa lättnadsreglerna för mindre företag (ÅRL 3 kap 5 § 4 st) och därmed inte räknat om jämförelsetalen.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
<i>Förvärvade immateriella tillgångar</i>	
Goodwill	10

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Likvida medel

Bolagets likvida medel består av tillgodohavanden hos banken på moderbolagets koncernkonto. Likvida medel redovisas som en fordran på koncernföretag i balansräkningen.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats.

Intäkter

Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Lönebidrag	212 976	-
Övrigt	13 796	1 336
Summa	226 772	1 336

Not 3 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	Varav män	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män
Sverige	33	23	15	13
Totalt	33	23	15	13

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Löner och andra ersättningar till styrelse och VD	844 688	-
Löner och andra ersättningar:	12 412 134	6 904 692
Sociala kostnader (varav pensionskostnader) 1)	5 268 943	2 608 714

1) Av företagets pensionskostnader avser 121 946kr (f.å.0) företagets VD och styrelse.

Not 4 Operationell leasing - leasetagare

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:</i>		
Inom ett år	831 500	631 912
Mellan ett och fem år	1 884 862	1 378 115
	2 716 362	2 010 027
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	982 556	598 934

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Skillnad mellan skattemässig och redovisad avskrivning:		
-Inventarier, verktyg och installationer	-	-106 624
Periodiseringsfond, årets återföring	-	1 152 000
Lämnade koncernbidrag	-1 081 000	-2 215 000
Summa	-1 081 000	-1 169 624

Not 6 Skatt på årets resultat

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Aktuell skattekostnad	347 470	490 368
	347 470	490 368

Avstämning av effektiv skatt

	2024-01-01- 2024-12-31		2023-01-01- 2023-12-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Resultat före skatt		1 614 105		2 312 033
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	332 505	20,6	476 278
Ej avdragsgilla kostnader		16 769		9 547
Ej skattepliktiga intäkter		-1 804		-537
Schablonränta på periodiseringsfond				4 603
Övrigt				477
Redovisad effektiv skatt		-347 470		-490 368
Differens		-		-

Not 7 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Övertagen Goodwill	5 284 665	-
Vid årets slut	5 284 665	-
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
-Övertagna avskrivningar	-704 622	-
-Årets avskrivning	-528 468	-
Vid årets slut	-1 233 090	-
Redovisat värde vid årets slut	4 051 575	-

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	619 300	289 400
-Nyanskaffningar	297 914	329 900
-Övertagna inventarier	976 234	-
-Avyttringar och utrangeringar	-70 000	-
	<u>1 823 448</u>	<u>619 300</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-92 672	-19 294
-Övertagna avskrivningar	-678 172	-
-Omklassificeringar	70 000	-
-Årets avskrivning	-223 064	-73 378
	<u>-923 908</u>	<u>-92 672</u>
Redovisat värde vid årets slut	899 540	526 628

Not 9 Upparbetade men ej fakturerade intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upparbetad intäkt	1 524 560	605 191
Fakturerat belopp	-	-
	<u>1 524 560</u>	<u>605 191</u>

Not 10 Akkumulerade överavskrivningar

	2024-12-31	2023-12-31
Inventarier, verktyg och installationer	106 624	106 624
	<u>106 624</u>	<u>106 624</u>

Not 11 Fakturerat ej upparbetade intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upparbetad intäkt	-	-
Fakturerat belopp	-	-417
	<u>-</u>	<u>-417</u>

Not 12 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	800 000	-

Eventalförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventalförpliktelser	130 000	Inga

2025037407061

Not 13 Koncernuppgifter

Koncernmodern Layer Group AB med org nr 559208-5327 med säte i Stockholm upprättar en koncernårsredovisning där företaget ingår.

Not 14 Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Underskrifter

Älvsbyn

Ambjörn Karlsson Datum
Verkställande direktör

John Strand Datum
Styrelseordförande

Anna Ortolanis Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats

Grant Thornton Sweden AB

Martin Thurne
Auktoriserad revisor

2025032402062

2025032402063



Document history

COMPLETED BY ALL:
26.02.2025 09:23

SENT BY OWNER:
Amanda Egnell • 26.02.2025 08:27

DOCUMENT ID:
B1xC8MS29yI

ENVELOPE ID:
B10IGHh9Je-B1xC8MS29yI

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning.pdf
10 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. ANNA MÄRTA CECILIA ORTOLANIS anna.ortolanis@layergroup.se	Signed Authenticated	26.02.2025 08:29 26.02.2025 08:28	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1977/09/17) IP: 89.26.111.35
2. AMBJÖRN KARLSSON ambjorn.karlsson@procidens.se	Signed Authenticated	26.02.2025 08:39 26.02.2025 08:29	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1969/01/24) IP: 81.224.135.164
3. JOHN STRAND john.strand@layergroup.se	Signed Authenticated	26.02.2025 08:43 26.02.2025 08:43	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1971/09/10) IP: 2.65.241.215
4. Hans Martin Thurne martin.thurne@se.gt.com	Signed Authenticated	26.02.2025 09:23 26.02.2025 09:22	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1987/05/19) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
